Kiti reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“.

Sutartis sudaryta viešojo pirkimo vykdyto neskelbiamos apklausos būdu pagrindu PU-2027/23.
II. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties priede „Techninė specifikacija ir įkainiai“.

2.2. Bendra Sutarties kaina yra 14900,00 Eur (Keturiolika tūkstančių devyni šimtai Eur 00 ct) be PVM.

2.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.